
Išrašas 

 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

 

2023 m. rugpjūčio 3 d. Nr. VS23-03 

Skuodas 

 

Susirinkimo pirmininkė Ieva Gembutienė  

Susirinkimo sekretorė Ona Malūkienė   

 

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Visuotiniame susirinkime dalyvauja 5 narių atstovai – 3 NVO 

atstovai, 1 verslo atstovas ir 1 Skuodo rajono savivaldybės atstovas. Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas 

pridedamas.  

 

Susirinkimo organizatorius – Skuodo MVVG pirmininkė O. Malūkienė.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos plėtros strategijos tvirtinimo.  

2. Dėl narių delegavimo į Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybą.  

3. Dėl Specialiųjų tyrimo tarnybos tyrimo ataskaitos.  

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos plėtros strategijos 

tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė Ieva Gembutienė priminė susirinkimo dalyviams, kad jie visi 

yra deklaravę viešus ir privačius interesus, kad priimdami sprendimus privalo būti nešališki ir 

laikytis konfidencialumo principų.  

Susirinkimo narys Linas Mitkus informavo, kad jis Skuodo MVVG visuotiniame 

susirinkime kaip sporto klubo „Senamiests“ pirmininkas atstovaus nevyriausybinio sektoriaus 

interesus. Tai, kad jis yra ir Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys, jo sprendimams įtakos 

neturės.  

I. Gembutienė pristatė, kad yra parengtas Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos 

plėtros strategijos (toliau – Strategija) projektas. Strategijos rengimo paslaugos buvo nupirktos iš 

MB  „Strateginis planavimas“. Rengėjo atstovas susirinkime dalyvauti negalėjo, todėl Strategijos 

projektą   pristatė Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkė O. Malūkienė. Strategijos 

projektas pridedamas prie protokolo.  

O. Malūkienė informavo, kad Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, 

patvirtintų LR vidaus reikalų ministro 2022-10-28 įsakymu Nr. 1V-672, 23 punkte yra nurodyta, 

kad „...miesto VVG parengtą vietos plėtros strategiją tvirtina visuotinis jos narių susirinkimas...“. 

Pirmininkė pristatė Strategijos rengimo procesą: Strategijos rengėjai Strategijos rengimo metu 

surengė su miesto gyventojais 3 susitikimus. Pirmo susitikimo metu buvo išgrynintos aktualiausios 

Skuodo miesto problemos, sugeneruota ne mažai idėjų, kaip tas problemas spręsti.  Laikotarpiu tarp 

susitikimų, Skuodo miesto gyventojams buvo sudaryta galimybė teikti pasiūlymus e. paštu. 

Strategijos rengėja, remdamasi išgirstomis mintimis ir idėjomis, parengė situacijos analizę, 

suformulavo preliminarius Strategijos tikslus ir uždavinius. Antro susitikimo metu visa tai buvo 



pristatyta Skuodo miesto gyventojams ir diskusijų metu pratęstas idėjų rinkimas. Parengus 

Strategijos projektą, buvo surengtas trečias susitikimas su miesto gyventojais. Atsižvelgiant į 

galutinio susitikimo pastabas ir pasiūlymus pakoreguotas Strategijos projektas 2023-07-21 

paskelbtas www.skuodomiestovvg.lt ir miesto gyventojai pakviesti tekti pastabas ir pasiūlymus. Iki 

2023-08-03 15 val. pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta.  

Liepos 28 d. Strategijos projektas kartu su Kvietimu dalyvauti visuotiniame 

susirinkime buvo išsiųstas Skuodo MVVG nariams e. paštu.  

O. Malūkienė trumpai pristatė SSGG analizę. Susirinkimo dalyviai klausimų ar 

pastabų neturėjo.  

Toliau O. Malūkienė pristatė Strategijos tikslus, uždavinius ir veiklas bei biudžetinę 

dalį. J. Gružas paprašė pateikti pavyzdžių, kokie konkretūs projektai galėtų būti vykdomi pagal 

kiekvieną Strategijos veiklą. O. Malūkienė pateikė pavyzdžius. J. Grušas pasakė, kad labai reikėtų, 

kad atsirastų pareiškėjų, kurie rengtų projektus jaunimo užimtumui.  

R. Šopagaitė paklausė, ar Skuodo rajono savivaldybė prisidės prie šios Strategijos 

įgyvendinimo. O. Malūkienė atsakė, kad Skuodo rajono savivaldybės taryba 2023 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T9-14 2 punkte nutarė  finansuoti Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimą 15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų Skuodo rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis. 

Daugiau klausimų susirinkimo dalyviai neturėjo.  

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos plėtros strategiją.  

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Jonas Grušas „UŽ“, Ramutė Alšauskienė „NEDALYVAVO“, Reda Šopagaitė „UŽ“, 

Daiva Butavičienė „NEDALYVAVO“, Daumantas Daukšys „UŽ“, Ieva Gembutienė „UŽ“, Linas 

Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

NUTARTA. 1. Patvirtinti Skuodo miesto 2023–2027 metų vietos plėtros strategiją.  

 

SVARSTYTA. 2. Dėl narių delegavimo į Skuodo miesto vietos veiklos grupės 

tarybą. 

Susirinkimo pirmininkė informavo, kad 2023-08-18 baigiasi Skuodo miesto VVG 

tarybos kadencija ir reikia, kad nariai pagalvotų ir pasiūlytų savo atstovus į Skuodo MVVG tarybą 

naujai kadencijai. Taip pat ji pasakė, kad Skuodo rajono savivaldybės 3 atstovus į Skuodo MVVG 

tarybą siūlo Skuodo rajono savivaldybės taryba. Artimiausias tarybos posėdis planuojamas 

rugpjūčio 24 d.  

J. Grušas pasiūlė rengti visuotinį susirinkimą rugpjūčio 25–30 d. ir išrinkti naują 

tarybą.  

SIŪLOMA. 2. Rengti visuotinį susirinkimą rugpjūčio 25–30 d. laikotarpiu ir išrinkti 

naują tarybą. 

BALSAVIMO REZULTATAI  

Jonas Grušas „UŽ“, Ramutė Alšauskienė „NEDALYVAVO“, Reda Šopagaitė „UŽ“, 

Daiva Butavičienė „NEDALYVAVO“, Daumantas Daukšys „UŽ“, Ieva Gembutienė „UŽ“, Linas 

Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

NUTARTA. 2. Rengti visuotinį susirinkimą rugpjūčio 25–30 d. laikotarpiu ir išrinkti 

naują tarybą. 

 

SVARSTYTA. 3. Dėl Specialiųjų tyrimų tarnybos tyrimo ataskaitos. 

http://www.skuodomiestovvg.lt/


Susirinkimo pirmininkė informavo, kad yra gauta Specialiųjų tyrimų tarnybos tyrimo 

ataskaita. Ataskaita buvo išsiųsta visiems visuotinio susirinkimo nariams e. paštu birželio 6 d. Taip 

pat www.skuodomvvg.lt yra paskelbta nuoroda į STT tinklapį, kur yra skelbiama ataskaita. 

Rekomendacijų įgyvendinimo planas paskelbtas taip pat Skuodo MVVG tinklapyje.  

SMVVG pirmininkė O. Malūkienė atsakė į susirinkimo dalyvių klausimus apie 

tyrimą.  

 

 

Pirmininkė                     Ieva Gembutienė 
 

                          
  

Sekretorė                             Ona Malūkienė  

 
  

 

http://www.skuodomvvg.lt/

